竹新区侨乡工业园区赤岩 3 号公司会议室以现场结合网络方式召开 2021 年第

三次临时股东大会。

表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。该项议案获通过。

具体内容详见同日在上海证券交易所 （http://www.sse.com.cn） 披露的

《关于召开 2021 年第三次临时股东大会的通知》（公告编号：2021-111）。

特此公告。

起步股份有限公司董事会

2021 年 7 月 28 日

证券代码：600090� � � � �证券简称：

*

ST济堂 公告编号：2021-050

新疆同济堂健康产业股份有限公司

控股股东一致行动人集中竞价被动减持股份结果公告

本公司董事会、 全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带责任。

重要内容提示：

● 减持主体的基本情况：本次被动减持前，控股股东一致行动人新疆嘉

酿投资有限公司（以下简称“新疆嘉酿” ）持有公司股份 43,585,208 股，占公司

总股本的 3.03%。本次被动减持后，新疆嘉酿持有公司股份 43,143,814 股，占公

司总股本的 3.00%。

● 集中竞价被动减持的实施结果情况：2021 年 7 月 26 日至 2021 年 7 月

27 日国信证券股份有限公司通过集中竞价减持新疆嘉酿所持有的公司股份

441,394 股，占公司总股本的 0.03%。

● 本次新疆嘉酿减持行为属于股票融资引起的被动减持。新疆嘉酿与国

信证券多次现场沟通，并于 2020 年 7 月 8 日、2021 年 1 月 5 日两次进行电话会

议沟通， 于 2020 年 7 月 3 日、2020 年 9 月 30 日、2020 年 12 月 31 日、2021 年 4

月 1 日四次发函至国信证券，提示根据《上市公司股东、董监高减持股份的若

干规定》等相关规定，因公司尚处于证监会立案调查期间，国信证券不得出售

公司股份导致上市公司大股东被动减持股份，敬请投资者注意投资风险。

一、集中竞价减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量

（

股

）

持股比例 当前持股股份来源

新疆嘉酿

5%

以下股东

43,585,208 3.03% IPO

前取得

：

43,585,208

股

上述减持主体间无一致行动人。

二、集中竞价减持计划的实施结果

(一)减持主体因以下事项披露集中竞价减持计划实施结果：

其他情形：股权融资引起的被动减持

股东名称

减持数量

（

股

）

减持比

例

减持期间

减持方

式

减持价格

区间

（

元

/

股

）

减持总金

额

（

元

）

减持完成

情况

当前持股数

量

（

股

）

当前持股比

例

新疆嘉酿

441,394 0.03%

2021/7/26 ～

2021/7/27

集 中 竞

价交易

1.47－1.48 650,527

已完成

43,143,814 3.00%

控股股东及其一致行动人减持前后股份变化：

股东名称

本次减持前

本次减持数

本次减持后

持股数 占总股本比例 持股数 占总股本比例

新疆嘉酿

43,585,208 3.03% 441,394 43,143,814 3.00%

湖北同济堂投资控股有限公

司

477,144,229 33.14% 0 477,144,229 33.14%

武汉卓健投资有限公司

37,019,492 2.57% 0 37,019,492 2.57%

合计

557,748,929 38.74% 441,394 557,307,535 38.71%

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致□是√否

控股股东及其一致行动人承诺被司法机关立案侦查或者被中国证监会立

案调查的，在案件调查结论明确以前，不转让其在该上市公司拥有权益的股份。

本次新疆嘉酿减持行为属于在国信证券的股票融资引起的被动减持。

(三)减持时间区间届满，是否未实施减持□未实施√已实施

(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例）□未达到 √已达

到

(五)是否提前终止减持计划□是√否

特此公告。

新疆同济堂健康产业股份有限公司

董事会

2021/7/28

证券代码：600525� � � �证券简称：长园集团 公告编号：2021069

长园科技集团股份有限公司关于涉及诉讼事项的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

重要内容提示：

● 案件所处的诉讼阶段：立案受理

● 上市公司所处的当事人地位：被告

● 涉案的金额：新增诉讼金额约为 5,135.10万元

● 对上市公司损益产生的影响：上述案件尚处于立案受理阶段，暂时

无法准确判断对公司损益的影响金额。公司将根据法律法规的规定及时履行

信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

一、新增诉讼基本情况

长园科技集团股份有限公司（以下简称“公司” ）近日收到深圳市中级